2021 年 10 月 13 日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

「ほくと法人 IB サービス」機能追加のお知らせ

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当行では、2021 年 10 月 18 日（月）より、「ほくと法人 IB サービス」について、下記のとおり

機能を追加しますので、お知らせいたします。

記

１．追加する機能について

項 目 内 容

サービス名 「地方税納付」（データ伝送サービス）

機能内容
従業員さまの個人住民税（特別徴収分）について、送信されたデータに基

づき、納付書作成から納付まで当行が事務手続きを代行するサービスです。

ご利用条件
「ほくと法人 IB サービス」一契約につき一口座のみとなります。

※「データ伝送サービス」月額基本料金 3,300 円（消費税込み）のお申込
みが必要です。

ご利用時間 平日 7：00～23：00 / 土日祝日 9:00～20：00

受付時限 納付日（毎月 10 日）の 3営業日前 21：00 まで

納付先登録数 2,000 件

送信件数 サービス画面（ブラウザ）入力 500 件 / ファイル受付 10,000 件

ご利用料金
地方税納付手数料：1市区町村（納付書 1枚）につき 55 円（消費税込み）

※納付日（毎月 10日）当日、地方税納付お申込口座より自動引落し

お申込方法 お取引店にて利用申込書の届出が必要となります。

２．提供開始日

2021 年 10 月 18 日（月）午前 6時 00 分

３．利用規定の改定について

機能追加に伴い、同日「ほくと法人 IBサービス」利用規定を改定いたします。

以上

お問い合わせ先

ほくと法人IBサポートセンター

フリーダイヤル　0120-004-235

【受付時間】平日　午前9：00～午後5：00